
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/23/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 
 

 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 268  fax 86 47 33 210 

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ZT-SZP-226/01/23/2020                                                                                  23 luty 2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie robót budowlano-instalacyjnych związanych z wykonaniem 
instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła na terenie Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  
realizowanych w ramach projektu WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19 pn. „Wykorzystanie energii  
z odnawialnych źródeł na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego w Łomży” 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa V. Gospodarka niskoemisyjna 
Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii  
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/23/2020  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1.501.331,61 zł brutto 

(słownie: jeden milion pięćset jeden tysięcy trzysta trzydzieści jeden 61/100 zł), w tym: 

Pakiet 1 – Instalacja paneli fotowoltaicznych – 1.184.653,00 zł brutto (słownie: jeden milion sto 

osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt trzy 00/100 złote), 

Pakiet 2 – Instalacja pompy ciepła – 316.678,61 zł brutto (słownie: trzysta szesnaście tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt osiem 61/100 złotych), 

 

W wyznaczonym terminie złożono 17 ofert. 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) i adres 

Wykonawcy  

CENA BRUTTO OKRES GWARANCJI  

na roboty budowlano – 

instalacyjne 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

warunki 

płatności 

1 RAWICOM Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

 

PAKIET 1 – 582.596,63 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/23/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 
 

ul. Szubńska 10 

89-210 Łabiszyn 

2 SOLARSPOT Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

 

PAKIET 1  - 972.278,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

3 ARENELLA Sp. z o.o. 

ul. Turystyczna 78 

26-067 Strawczynek 

 

PAKIET 1 – 1.131.600,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

4 RES ENERGY BGW  

Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Metalowa 3 

10-603 Olsztyn 

 

PAKIET 1 – 869.350,40 zł 

 

PAKIET 2 – 701.100,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

PAKIET 2 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

5 KOMTECH  

Piotr Martuszewski 

ul. Barbackiego 15 

33-300 Nowy Sącz 

 

PAKIET 1 – 952.020,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

6 LEBART Bartosz 

Łogwiński i wspólnik 

Spółka Jawna 

Rakowiska, ul. 

Kryształowa 21 

21-500 Biała Podlaska 

 

PAKIET 2 - 605.160,00 zł 

 

PAKIET 2 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

7 DBM Daniel Borowski 

ul. Ogrodowa 12 

17-220 Narewka 

 

PAKIET 1  - 1.204.170,00 zł 

 

PAKIET 2 – 830.865,00 zł 

 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

PAKIET 2 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

8 RZOŃCA Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a 

18-400 Łomża 

 

PAKIET 1 – 1.084.896,90 zł 

 

PAKIET 2  - 780.540,78 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

PAKIET 2 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

9 RED ALERT  

Paweł Borzęcki 

ul. Wyzwolenia 129 

20-368 Lublin 

 

PAKIET 1  - 742.999,95 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

10 Słoneczna Energia 

Podlasie  

Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Plażowa 22 

15-502 Białystok 

 

 

PAKIET 1  - 945.870,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 



 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/23/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 
 

11 AZEnergia  

Damian Dobrowolski 

ul. ks. J. Popiełuszki 48 

21-400 Łuków 

 

PAKIET 1  - 1.136.005,05 zł 

 

PAKIET 2 – 754.937,06 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

PAKIET 2 -  60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

12 Konsorcjum  

Lider: ASTERM- 

INSTALACJE 

SANITARNE  

PIOTR 

STEPANCZENKO 

Ignatki 13 

16-001 Kleosin 

 

Partner: ZAKŁAD 

WYKONAWSTWA 

INSTALACJI 

SANITARNYCH I C.O. 

ANDRZEJ 

STEPANCZENKO 

ul. Różana 4/6 

15-669 Białystok 

 

PAKIET 2 – 608.850,00 zł 

 

PAKIET 2 -  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

13 Wschodnia Energia  

Sp. z o.o. 

ul. M. Curie – 

Skłodowskiej 3 lok. 63 

15-094 Białystok 

 

 

PAKIET 1 – 758.910,00 zł 

 

PAKIET 2 – 443.900,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

PAKIET 2 -  60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

14 EUROVOLT Sp. z o.o. 

Al. Legionów 141 D 

18-400 Łomża 

 

PAKIET 1 – 672.534,60 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

15 Q-ALL IT  

Zbigniew Jastrząb 

ul. Szkolna 7B 

16-305 Szumowo 

 

PAKIET 1  - 787.900,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

16 Konsorcjum: 

 

Lider: „INSBUD” 

Sylwia Olszewska 

Giełczyn, ul. Bielna 6g 

18-400 Łomża 

 

 

 

PAKIET 1 – 859.770,00 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie  

z SIWZ 



 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/23/2020 
 

Projekt WND-RPPD.05.01.00-20-0555/19  pn. „Wykorzystanie energii z odnawialnych źródeł na potrzeby 
Szpitala Wojewódzkiego w Łomży  ” jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 
 

Partner: INSTAL-GROT 

Tomasz Kupidłowski 

Boguszyce 5 

18-400 Łomża 

17 SUNGRANT Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

 

 

PAKIET 1  - 792.673,50 zł 

 

PAKIET 1 – 60 miesięcy 

 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 23 lutego 2021 r. 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

http://www.szpital-lomza.pl/

